



## ...serdecznie zaprasza na lekcje biblioteczne

**Ważnym aspektem działalności Biblioteki Publicznej Gminy Stare Babice jest edukacja czytelnicza prowadzona w formie lekcji bibliotecznych. To obecnie jedna z podstawowych form dostarczania informacji o funkcjonowaniu biblioteki, jej zbiorach i ofercie. Celem tego typu działań jest także oswojenie z książką i jej rolą w życiu, a także wskazanie ogromnych możliwości czerpania wiedzy z tradycyjnych źródeł.**

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z bogatej oferty lekcji bibliotecznych w ramach projektu **Bibliotekarka z bajkową walizką**, który ma na celu rozwijanie kompetencji związanych z uczeniem się, zdobywaniem i wykorzystywaniem informacji oraz innych umiejętności ważnych w społeczeństwie wiedzy. Wierzymy, że aktywny udział przedszkolaków, dzieci i młodzieży wpłynie pozytywnie na ich rozwój i przyczyni się do wyrabiania pozytywnego nawyku korzystania z biblioteki.

Zapraszamy na lekcje biblioteczne dla zorganizowanych grup dzieci i młodzieży. Zajęcia dostosowane są nie tylko do wieku, ale i zainteresowań uczestników; dlatego też spotkania mają charakter warsztatów angażujących, wykorzystują różnorodne środki dydaktyczne i aktywne metody pracy. W ramach projektu **Bibliotekarka z bajkową walizką** proponujemy kilka obszarów tematycznych. Pełną ofertę tematyczną można znaleźć pod adresem <https://biblioteka-starebabice.pl/portfolio-bibliotekarki-z-bajkowa-walizka/>.

Konwencja akcji zakłada wizytę bibliotekarki w szkole czy przedszkolu. Poprzez prezentowanie książek oraz postaci bajkowych chcemy zaprosić w progi biblioteki. W aktualnej sytuacji pandemii ist-

nieje również możliwość lekcji online. Akcja adresowana jest do wszystkich przedszkoli i szkół z terenu gminy Stare Babice i jest bezpłatna. Proszę pamiętać, że akcja jest całoroczna.

Serdecznie zapraszamy do korzystania z nowego tematu w repertuarze lekcji bibliotecznych – „Biblioteka, jej zbiory i zasady korzystania; biblioteka jako instytucja kultury gromadząca i udostępniająca tradycyjne i nowoczesne zbiory biblioteczne oraz sposoby przeszukiwania katalogów bibliotecznych za pomocą multiwyszukiwarek”. Lekcja adresowana jest do uczniów szkół podstawowych (klasy 5–8).

### **DLACZEGO WARTO ZAPROSIĆ BIBLIOTEKARKE Z BAJKOWĄ WALIZKĄ?**

Uczniowie nauczą się korzystania ze źródeł informacji. Zabawa jest nauką – nauka zabawą! Poprzez naukę i zabawę rozwijamy wyobraźnię!

#### **Spotkajmy się!**

Kontakt: Urszula Hoczyk

ulahoczyk@gmail.com, tel. 22 722 92 77

Urszula Hoczyk  
Biblioteka Publiczna Gminy Stare Babice